

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem- VÍCEPRÁCE

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
<i>Prodloužení chodníku</i>	<i>48 357,35</i>	<i>10 155,04</i>	<i>58 512,39</i>
<i>Sanace ploch K01 a K02</i>	<i>353 336,84</i>	<i>74 200,74</i>	<i>427 537,58</i>
Celkem vícepráce/méněpráce	401 694,19 Kč	84 355,78 Kč	486 049,97 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem
O:	VCP

Prodloužení chodníku

Díl:						48 357,35
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	10,80000	69,43	749,84
2	113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	19,00000	126,00	2 394,00
3	120901121R00	Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	1,00000	6 506,91	6 506,91
4	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	10,80000	65,74	709,99
5	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubniku včetně dodávky obrubniku	m	19,00000	721,97	13 717,43
6	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,30000	4 423,96	5 751,15
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,80000	299,54	3 235,03
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	10,80000	400,15	4 321,62
9	5924511908R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	11,34000	437,79	4 964,54
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	13,60800	61,44	836,08
11	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	326,59200	3,07	1 002,64
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	13,60800	92,17	1 254,25
13	979999995R00	Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	2,37600	355,00	843,48
14		Poplatek za skládku	t	11,23200	184,33	2 070,39

Sanace ploch K01 a K02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				180 663,23
--------	--	-------------	--	--	--	------------

1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	144,60000	288,79	41 759,03
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 482 m2 * 0,3 m		5,05500		
--	--	---	--	---------	--	--

2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	144,60000	56,68	8 195,93
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------

		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
--	--	--	--	--	--	--

3	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	144,60000	101,69	14 704,37
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	144,60000	270,35	39 092,61
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
--	--	--	--	--	--	--

5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 169,00000	6,14	13 317,66
---	--------------	--	----	-------------	------	-----------

		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
--	--	--	--	--	--	--

		144,6*15		2 169,00000		
--	--	----------	--	-------------	--	--

6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	144,60000	25,04	3 620,78
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------

7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	144,60000	414,75	59 972,85
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Díl: 5		Komunikace				172 673,61
--------	--	------------	--	--	--	------------

8	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	289,20000	261,14	75 521,69
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

		30% plochy nové vrstvy vč. nakupovaného materiálu, 144,6 m2 x 2 vrstvy (sanace tl. 30 cm)		289,20000		
--	--	---	--	-----------	--	--

9	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	674,80000	115,00	77 602,00
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

		70% plochy ze stávajících kčních vrstev, v poloze obsažena jen práce bez nakupovaného materiálu, 337,4 m2 x 2 (sanace tl. 30 cm)				
--	--	--	--	--	--	--

10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	964,00000	20,28	19 549,92
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--